
ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA
GRATUITO PATROCINIO

Avvocati e Praticanti - Iscritti - Opzione sospesi: Non Sospesi
Unico elenco (adesione ad almeno un turno selezionato):
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17/04/2025

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA
ELENCO ISCRITTI

Cognome e nome

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Arch./Pref. Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Telefoni Fax

Data adesione Cellulare

avv. Acampora Emma 1 / 1263

Amministrativo - Ades.: 02/02/2009

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 63 3394203203

emmaacampora@tiscali.it

emma.acampora@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Baldi Eleonora 1 / 1406

Amministrativo - Ades.: 28/01/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Viale Cavour 50, scala E, int. 2 0532685091

eleonora.baldi@studiolcferrara.com

eleonora.baldi@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Barbagiovanni Gasparo Filippo 1 / 804* 3355929303

Amministrativo - Ades.: 28/01/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via L. Ariosto, 6 0532242547 0532242547

phil.bg@hotmail.it

filippo.barbagiovannigasparo@ordineavvocatiferrara

avv. Barbe' Marcello 1 / 733

Amministrativo - Ades.: 19/04/2002

Ind. 1: CODIGORO - 44021 - Via Curiel n.33 0533713585 0533713585

avv.m.barbe@libero.it

marcello.barbe@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Bassi Andrea 1 / 1444 3517023500

Amministrativo - Ades.: 25/01/2022

Ind. 1: ARGENTA - 44011 - Piazza Mazzini, 2 0532318053 0532312250

Ind. 2: BOLOGNA - 40121 - Via Marconi n. 5 0532318053 0532312250

abgavvocatiassociati@gmail.com

andrea.bassi@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Bellettini Daniela 1 / 1216

Amministrativo - Ades.: 05/02/2008

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Largo Castello, 28/2 3338311129 0532206284

Ind. 2: COMACCHIO-Lido delle NAzioni - 44022 - v.le Stati Uniti
d'America, 63/E

3338311129

daniela.bellettini@libero.it

daniela.bellettini@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Benazzi Cristina 1 / 840

Amministrativo - Ades.: 26/07/2003

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via delle Vecchie, 6 0532243223 0532243223

cristinabenazzi@libero.it

cristina.benazzi@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Bicocchi Paolo 1 / 988*

Amministrativo - Ades.: 23/04/2005

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Corso Porta Reno, 20 0532200665 0532217788

paolo.bicocchi@libero.it

avvocatopaolobicocchi@pec.giuffre.it
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avv. Bighi Rossella 1 / 781*

Amministrativo - Ades.: 07/09/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via del Turco, 21 0532243593 0532243593

avvbighiross@libero.it

rossella.bighi@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Biolcati Laura 1 / 1185 3402736357

Amministrativo - Ades.: 23/02/2007

Ind. 1: GORO - 44020 - via A. Brugnoli, 298 0533995809 0533995809

laura.biolcati@libero.it

laura.biolcati@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Boccafogli Giovanna 1 / 992

Amministrativo - Ades.: 10/06/2005

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 16 0532248791 0532215532

g.boccafogli@avvocatiomb.it

giovanna.boccafogli@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Buscaroli Piera 1 / 925

Amministrativo - Ades.: 06/04/2005

Ind. 1: ARGENTA - 44011 - via Don Minzoni, 5 int.14 0532800895 0532800895

Ind. 2: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 100

pierabuscaroli@virgilio.it

piera.buscaroli@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Buzzi Federico 1 / 842

Amministrativo - Ades.: 06/12/2003

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via degli Armari, 5 0532249989 0532249989

federico.buzzi@tin.it

federico.buzzi@ordineavvocatiferrara.eu

Avv.
Abog
ado

Buzzoni Emanuele 1 / 1392* 3283974187

Amministrativo - Ades.: 09/02/2011

Ind. 1: Portomaggiore - 44015 - via Rosta, 4 05321911626

Ind. 2: FERRARA - 44121 - Piazza Ariostea, 4 3283974187

studiolegalebuzzoni@gmail.com

emanuele.buzzoni@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Cazzanti Sara 1 / 1383*

Amministrativo - Ades.: 28/01/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Bersaglieri del Po, 31 0532209293 0532248558

Ind. 2: BOLOGNA - 40100 - via Zamboni, 1 051330434 0513391672

sara.cazzanti@gmail.com

avv.saracazzanti@legalmail.it
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avv. Cipolla Massimo 1 / 1522*

Amministrativo - Ades.: 24/06/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via L. Ariosto, 6 0532242547 0532242547

studioavvocatomassimocipolla@gmail.com

massimo.cipolla@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Cittanti Giuliano 1 / 477*

Amministrativo - Ades.: 19/04/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Bersaglieri del Po, 4 0532206864 0532207634 0532202117

studiocittanti@libero.it

giuliano.cittanti@ordineavvocatiferrara.eu

avv. D'Anneo Federico 1 / 802* 335454428

Amministrativo - Ades.: 19/04/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Galleria Matteotti n.11 0532206667 05321640221

avvocatodanneo@gmail.com

avvfedericodanneo@cnfpec.it

avv. Droghetti Luca 1 / 818

Amministrativo - Ades.: 19/04/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 5/A 0532207040 05321911211

lucadroghetti62@gmail.com

luca.droghetti@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Esposito Luca 1 / 735*

Amministrativo - Ades.: 19/04/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Piazza Sacrati, 11 0532211266 0532206540

espoleg@studiumsacrati.it

luca.esposito@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Falzoni Alessandro 1 / 1199*

Amministrativo - Ades.: 02/02/2009

Ind. 1: CENTO - 44042 - Corso Guercino, 65 0516835270 0514121170

avvocatofalzoni@yahoo.it

alessandro.falzoni@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Fersini Francesco 1 / 1663 3404231761

Amministrativo - Ades.: 05/02/2019

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Corso Giovecca, 81 0532450962 0532450962

avvfersini@libero.it

francesco.fersini@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Filippone Gianluca 1 / 1057

Amministrativo - Ades.: 23/04/2005

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Contrari, 5 0532471930 0532471931

avv.gianlucafilippone@gmail.com

gianluca.filippone@ordineavvocatiferrara.eu
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avv. Finessi Antonio 1 / 826*

Amministrativo - Ades.: 12/10/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Corso della Giovecca, 140 0532212260 0532241231

finessi@giovecca140.it

antonio.finessi@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Fini Maria Gloria 1 / 828* 3292170913

Amministrativo - Ades.: 14/05/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via P. Gobetti, 34 0532477319 3292170913 0532761508

mariagloriafini@studiolegalefini.it

mariagloria.fini@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Forte Gaetano 1 / 738*

Amministrativo - Ades.: 14/02/2003

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Garibaldi, 90 0532212049 0532416367

avvforte@avvocatogaetanoforte.it

studiolegale@pec.avvocatogaetanoforte.it

avv. Franceschetti Simona 1 / 1033* 3453467018

Amministrativo - Ades.: 07/07/2005

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Piazzetta dei Combattenti, 3 0532205239 0533311154

Ind. 2: COMACCHIO - 44022 - via Sambertolo, 22 0533311154

avv.simonafranceschetti@gmail.com

simona.franceschetti@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Frignani Sauro 1 / 1011* 3283696639

Amministrativo - Ades.: 23/04/2005

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 63 0532760248 0532760248

avvfrignani@gmail.com

avvfrignanisauro@legalmail.it

avv. Gabellone Alessandro 1 / 1004*

Amministrativo - Ades.: 23/04/2005

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Garibaldi, 92 0532471520 0532471520

avv.gabellone.alessandro@gmail.com

alessandro.gabellone@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Gaiani Carlotta 1 / 1013*

Amministrativo - Ades.: 02/07/2011

Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 51 0532202995 0532206711 0532203272

Ind. 2: CENTO - 44042 - c.so Guercino, 24 0516832080 0516856054

avv.carlottagaiani@gmail.com

carlotta.gaiani@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Gallini Stefania 1 / 1332 3384861058

Amministrativo - Ades.: 08/02/2012

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Bersaglieri del Po, 4 0532207634 0532202117

Ind. 2: BONDENO - 44012 - Corso Mazzini, 11 3384861058

avvocato.gallini@gmail.com

stefania.gallini@ordineavvocatiferrara.eu
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avv. Garuti Elettra 1 / 1077

Amministrativo - Ades.: 23/04/2005

Ind. 1: POGGIO RENATICO - 44028 - via G. Marconi, 78 0532825458 0532825458

Ind. 2: FERRARA - 44121 - via degli Armari, 28 3392993281

garutielettra@gmail.com

elettra.garuti@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Ghirardini Gianluca 1 / 1363

Amministrativo - Ades.: 24/06/2014

Ind. 1: ARGENTA - 44011 - via Don Minzoni, 18 int.1 0532318212 0532319427

gianluca.ghirardini@libero.it

gianluca.ghirardini@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Giardini Anna 1 / 891

Amministrativo - Ades.: 09/03/2005

Ind. 1: FERRARA - 44121 - VIA SPADARI N. 3 3803171295 0532249388

avvanna.giardini@gmail.com

anna.giardini@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Giovinazzo Francesco 1 / 1198

Amministrativo - Ades.: 06/07/2009

Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 10 0532205240 05321920235

avv.f.giovinazzo@gmail.com

francesco.giovinazzo@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Giovinazzo Maria 1 / 1297

Amministrativo - Ades.: 03/07/2012

Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 10 0532205240 05321920235

mariaelenagiovinazzo@gmail.com

maria.giovinazzo@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Govoni Maria Letizia 1 / 823*

Amministrativo - Ades.: 06/07/2009

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via del Turco, 7 05321931409

marialetizia.govoni@libero.it

marialetizia.govoni@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Guglielmi Stefania 1 / 909*

Amministrativo - Ades.: 28/01/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via L. Ariosto, 6 0532242547 0532242547

stefania.guglielmi@gmail.com

stefania.guglielmi@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Guidi Enrico 1 / 1490

Amministrativo - Ades.: 28/01/2014

Ind. 1: PORTOMAGGIORE - 44015 - Corso Vittorio Emanuele II°,
16

0532813296 0532813296

enrico.friant@gmail.com

enrico.friant@pec.it
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avv. Incandela Giuseppe 1 / 843* 3476944438

Amministrativo - Ades.: 28/12/2002

Ind. 1: COPPARO - 44034 - via I° Maggio, 98 0532870141 0532870141

avv.incandela@gmail.com

giuseppe.incandela@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Maccaferri Riccardo 1 / 1091*

Amministrativo - Ades.: 05/02/2008

Ind. 1: SANT'AGOSTINO - 44047 - via Statale, 160 0532350827 0532350827

maccaferri@avvocatomaccaferri.it

studio@pec.avvocatomaccaferri.it

avv. Mamberti Clara 1 / 715* 3476912053

Amministrativo - Ades.: 02/02/2009

Ind. 1: FERRARA - 44122 - via Bologna, 60 0532225207 3476912053

claramamberti@tiscali.it

clara.mamberti@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Mancino Emiliano 1 / 1482* 3336499161

Amministrativo - Ades.: 10/07/2013

Ind. 1: FERRARA - 44122 - via J. F. Kennedy, 15 0532790086 0532790086

emilianomancino@hotmail.it

emilianomancino@pec.it

avv. Mantovani Marcella 1 / 1281

Amministrativo - Ades.: 06/07/2009

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Spadari, 3 Sc. A/1 0532211647 0532211647

avvmarcellamantovani@gmail.com

marcella.mantovani@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Marchesini Lorenzo 1 / 744

Amministrativo - Ades.: 19/04/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 21 5° p. 0532210472 0532210472

marchesinivandelli@gmail.com

lorenzo.marchesini@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Melloni Leonardo 1 / 710*

Amministrativo - Ades.: 19/04/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 5/a 0532207040 05321911211

leonardomelloni@studiolegalemdr.it

leonardo.melloni@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Monaldi Fabio 1 / 1162*

Amministrativo - Ades.: 05/02/2008

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 16 0532248791 0532215532

Ind. 2: BOLOGNA - 40125 - Strada Maggiore, 31 0519912027 0519912027

f.monaldi@avvocatiomb.it

fabio.monaldi@ordineavvocatiferrara.eu
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avv. Monaldi Francesco 1 / 502*

Amministrativo - Ades.: 19/04/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Alberto Lollio, 5 05321940323

francesco.monaldi.studio@outlook.it

francesco.monaldi@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Montanari Alessandro 1 / 1197*

Amministrativo - Ades.: 05/02/2008

Ind. 1: FERRARA - 44124 - via Chiesa, 156 0532712288 05321711401

avv.montanari@gmail.com

alessandro.montanari@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Moretti Giuseppe 1 / 801*

Amministrativo - Ades.: 03/10/2003

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 100 0532202537 05321863890

avvgiuseppemoretti@libero.it

avvgiuseppemoretti@pec.giuffre.it

avv. Onorati Giuliano 1 / 950*

Amministrativo - Ades.: 04/02/2006

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 16 0532248791 0532215532

Ind. 2: BOLOGNA - 40125 - Strada Maggiore, 31 0519912027 0519912027

g.onorati@avvocatiomb.it

giuliano.onorati@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Oppi Renzo 1 / 723*

Amministrativo - Ades.: 20/12/2003

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Corso Ercole I D'Este, 1 0532204384 0532215339

avv.oppi@gmail.com

renzo.oppi@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Orlandini Federico 1 / 1319* 3888921687

Amministrativo - Ades.: 06/07/2009

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Renato Hirsch, 14 0532213732 0532213732

federico.orlandini@orlandinistudiolegale.it

federico.orlandini@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Osnato Angelo 1 / 576*

Amministrativo - Ades.: 19/04/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Cortevecchia, 45 0532212119 0532212286 0532212118

avv.osnato@gmail.com

angelo.osnato@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Pancaldi Bernardo 1 / 637*

Amministrativo - Ades.: 31/01/2003

Ind. 1: BONDENO - 44012 - via T. Bonati, 33 0532893815 0532893815

pancaldiavvbernardo@gmail.com

bernardo.pancaldi@ordineavvocatiferrara.eu

8 / 12



17/04/2025

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA
ELENCO ISCRITTI

Cognome e nome

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Arch./Pref. Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Telefoni Fax

Data adesione Cellulare

avv. Paparella Gianluca 1 / 1254 3384198868

Amministrativo - Ades.: 28/01/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Cosmè Tura, 6 0532207621

avv.paparella@gmail.com

gianluca.paparella@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Pellicioni Cristina 1 / 1300 3479723593

Amministrativo - Ades.: 06/07/2009

Ind. 1: FERRARA - 44121 - C.so Giovecca, 140 0532212260 0532241231

pellicioni@giovecca140.it

cristina.pellicioni@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Pili Maria Giulia 1 / 960 3397341103

Amministrativo - Ades.: 09/03/2005

Ind. 1: COMACCHIO - 44022 - via N. Bonnet, 38 0533311338 0533311338

avvocatogiuliapili@gmail.com

mariagiulia.pili@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Pisa Alessandra 1 / 1131*

Amministrativo - Ades.: 26/01/2010

Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 51 0532206711 0532202995 0532203272

alessandra.pisa@icloud.com

alessandra.pisa@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Prendin Raffaella 1 / 787

Amministrativo - Ades.: 10/06/2005

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Cairoli, 30 p.II° 0532248078 05321862603

raffaellaprendin@gmail.com

raffaellaprendin@legalmail.it

avv. Righi Gaia Fabrizia 1 / 948

Amministrativo - Ades.: 23/02/2007

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Piazzetta Schiatti, 2 0532205138 05321770048

Ind. 2: SANT'AGOSTINO - 44047 - via Mazzini, 8 3473540507

gaiafabrizia@hotmail.com

gaiafabrizia.righi@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Rizzatello Cinzia 1 / 784

Amministrativo - Ades.: 28/05/2003

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Don Minzoni, 17 Int.5 0532769227 1782753182

cinziarizzatello@libero.it

cinzia.rizzatello@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Romani Melissa 1 / 1610 3479693455

Amministrativo - Ades.: 02/02/2021

Ind. 1: FERRARA - 44122 - via Bologna, 60 0532202904 05321910685

avv.melissaromani@gmail.com

melissa.romani@ordineavvocatiferrara.eu
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avv. Rossi Gisella 1 / 850 3332794462

Amministrativo - Ades.: 06/12/2002

Ind. 1: FERRARA - 44122 - via Mulinetto, 39 0532762575 0532798542

Ind. 2: BONDENO - 44012 - via G. Oberdan, 13 0532893159 0532798471

avvgisellarossi@tiscali.it

gisella.rossi@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Russo Luigi 1 / 718*

Amministrativo - Ades.: 19/04/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via degli Spadari, 21 0532211440 0532207300

lrusso@affariediritto.com

avvocatoluigirusso@pec.it

avv. Russo Nerina 1 / 882

Amministrativo - Ades.: 07/05/2005

Ind. 1: FERRARA - 44121 - C.so Porta Reno, 37 int. 2 0532761412 0532711612

info@studiolegalenerinarusso.it

nerina.russo@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Sciacovelli Luigi Candido 1 / 1434*

Amministrativo - Ades.: 03/07/2012

Ind. 1: FERRARA - 44123 - via Pomposa, 20 05321820977 05321820976

sciacovelli@valorheaconsulting.it

luigi.sciacovelli@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Servidio Maurizio 1 / 928 3485169212

Amministrativo - Ades.: 20/01/2005

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Spadari, 3 0532766022 0532470999

avvmservidio@gmail.com

maurizio.servidio@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Sitta Cristiana 1 / 629*

Amministrativo - Ades.: 09/07/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Ariosto, 24/A 0532204451 053261519 0532761519

avv.sitta@libero.it

avv.cristianasitta@legalmail.it

avv. Sitta Massimiliano 1 / 772*

Amministrativo - Ades.: 09/07/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Ariosto, 24/A 0532204451 053261519 0532761519

avv.sitta@libero.it

avv.sitta@legalmail.it

avv. Squarzoni Silvia 1 / 724

Amministrativo - Ades.: 19/04/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Porta San Pietro, 41 0532769601 0532798477

Ind. 2: BOLOGNA - 40134 - via Giuseppe Pacchioni, 6 3356925692 051

avv.silviasquarzoni@gmail.com

silvia.squarzoni@ordineavvocatiferrara.eu
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avv. Tassinari Claudia 1 / 806*

Amministrativo - Ades.: 04/02/2006

Ind. 1: CENTO - 44042 - via Provenzali, 12 0516830032 0516857585

Ind. 2: BOLOGNA - 40126 - via Goito, 11 0512750267 051263099

avv.claudiatassinari@gmail.com

claudia.tassinari@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Testoni Lorenzo 1 / 1024* 3332104047

Amministrativo - Ades.: 23/04/2005

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 63 0532685548 0532685548

legaltestoni@tiscali.it

lorenzo.testoni@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Vandelli Luana 1 / 753

Amministrativo - Ades.: 19/04/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 21 5° p. 0532210472 0532210472

marchesinivandelli@libero.it

luana.vandelli@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Vayra Silvia 1 / 749* 3312038193

Amministrativo - Ades.: 06/12/2003

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via degli Spadari, 3 0532201977

silvia.vayra@avvocatosilviavayra.com

silvia.vayra@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Vingiano Raffaella 1 / 944 3394747001

Amministrativo - Ades.: 05/02/2008

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Galleria Matteotti, 11 int.3 0532768181 0532768181

raffaellavingiano@libero.it

raffaella.vingiano@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Zagatti Patrizio 1 / 793* 3356438368

Amministrativo - Ades.: 10/08/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 63 0532210933 0532210933

avvpatriziozagatti@virgilio.it

patrizio.zagatti@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Zancanaro Marco 1 / 1334*

Amministrativo - Ades.: 06/07/2009

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via A. Lollio, 26 0532242325 0532242325

avv.marcozancanaro@gmail.com

marco.zancanaro@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Zanforlini David 1 / 697* 3482241766

Amministrativo - Ades.: 07/09/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 132 0532210316 0532200931

zanforlinidavid@libero.it

david.zanforlini@ordineavvocatiferrara.eu
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avv. Zanzi Cecilia 1 / 757*

Amministrativo - Ades.: 06/07/2010

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Aldighieri, 10 0532206681 0532249959

cecilia.zanzi56@gmail.com

cecilia.zanzi@ordineavvocatiferrara.eu

Totale nominativi: 80
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